nanceiras, conforme previsto no art. 294, II da Lei 6.404/79. b) Fixação da Remuneração Global dos Administradores: A 
integralidade dos votantes aprova a manutenção do limite da remuneração global e anual dos diretores e conselheiros, 
fixado em R$ 25.000,00, (vinte e cinco mil reais), estando incluso neste montante, benefícios de qualquer natureza e/ou 
verbas de representação que por ventura conselheiros ou diretores possam vir a receber.
VII. Encerramento: Após tomadas e aprovadas as deliberações, foi oferecida a palavra a quem dela pudesse fazer uso e,